
  Liga Deportiva Parroquial Mulaló 

  HOJA DE VOCALÍA No. 978

Categoría: Máxima Fecha: Sábado - Noviembre 22, 2025 Hora: 14:00 Cancha: Servando Lasso

Etapa: Liguilla Jornada: Fecha 1 Vocal: C.D. San Ramón | Máxima

SAN LORENZO DE MULALó v SPORTING CRISTAL

4 3
J C G TA TR Jugadores

405 - Willian Proaño

411 - Marlon Quijije

   x2 416 - Hector Salazar

477 - Sebastian Altamirano

478 - Edwin Romero

480 - Jhon Ramirez

   x1 482 - Welinton Chancusig

   x1 484 - Diego Alvarez

  x1 487 - Luis Tapia

489 - Oscar Cajas

  x2 491 - Juan Sanchez

494 - Edgar Rodriguez

  x1 496 - Carlos Reyes

   x1 500 - Edwin Proaño

   x1 1746 - Micke Castellano

Jugadores sancionados en la vocalía No.978

416 - Hector Salazar | Doble Amarilla

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

J C G TA TR Jugadores
677 - Carlos Alvarez

   x1 678 - Jonathan Alvarez

680 - Anderson Alvarez

  x1 683 - Andy Bastidas

   x1 684 - Juan Benitez

686 - Edison Castro

687 - Styven Catota

   x1 691 - Ariel Moreno

  x2 693 - Kevin Mosquera

695 - Kevin Paredes

   x1 698 - Jonathan Quintana

699 - Michael Velastegui

   x1 1656 - Jackson Tenorio

Jugadores sancionados en la vocalía No.978

677 - Carlos Alvarez |  Expulsión Directa

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Liga Deportiva Parroquial Mulaló, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse con
los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la Liga
Deportiva Parroquial Mulaló.
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  Liga Deportiva Parroquial Mulaló 

  HOJA DE VOCALÍA No. 978

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final San Lorenzo de Mulaló (4) - Sporting Cristal (3),
por lo demás sin novedad.

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: C.D. San RamÃ³n Nombre:  Hector Lescano
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo San Lorenzo de Mulaló:

*  No. 416 - Hector Salazar (2 TA) 
*  No. 482 - Welinton Chancusig 
*  No. 484 - Diego Alvarez 
*  No. 500 - Edwin Proaño 
*  No. 1746 - Micke Castellano 

Tarjetas Rojas del equipo San Lorenzo de Mulaló:

*  No. 416 - Hector Salazar (Doble T. Amarilla)
Tarjetas Amarillas del equipo Sporting Cristal:

*  No. 678 - Jonathan Alvarez 
*  No. 684 - Juan Benitez 
*  No. 691 - Ariel Moreno 
*  No. 698 - Jonathan Quintana 
*  No. 1656 - Jackson Tenorio 

Tarjetas Rojas del equipo Sporting Cristal:

*  No. 677 - Carlos Alvarez (Juego Brusco)

 

Nombre:    Santiago Aguirre
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